(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.569, de 23 de outubro de 2009 pág. 4.

Edital n. 19/2009

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, em exercício, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação nominal dos professores da Secretaria de Estado de Educação, selecionados para ministrarem aulas temporárias no Módulo IV do Curso Normal Médio, para o Município de Campo Grande/MS.

Ademilson Borges Ferreira

Ana Rosa Cáceres Gonçalves Martins

Aparecido Devanir Fernandes

Aroldo Alcântara de Paula Souza

Carlos Magno Naglis Vieira

Clara Zilda de Carvalho

Claudine Gonçalves da Rocha

Daniela Fernanda Ornellas de Moura

Elaine Costa Rosa da Silva

Elizete Vieira de Melo

Jaudaiba Azin Colletes Castilho

Juliana Aparecida de Paula Silva

Marília de Souza Gualberto

Mayara Silvério Batista Rosa

Regiane de Souza Fernandes

Renata Menezes da Silveira

Renileide Ferreira Lima

Rita de Cássia de Aquino Amorim Ikeda

Rosimeire Martins Regis dos Santos

Silvia Rogéria de Souza Ribeiro

Tais Cardozo de Souza

Tallita Enedina Serrão Eleutério

Wagner de Oliveira Moraes

CAMPO GRANDE-MS, 20 de outubro de 2009.
ANGELA MARIA DA SILVA

Secretária de Estado de Educação, em exercício